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Kolmapäev, 06 Juuni 2012 15:12

Evelin Ilves, kes viibib koos president Toomas Hendrik Ilvesega kolmepäevasel riigivisiidil Läti
Vabariigis, külastas täna Riias Läti Ülikooli kliinilist lastehaiglat.

      

Tartu Ülikooli arstiteaduskonna lõpetanud Evelin Ilvese sõnul oli huvitav külastada haiglat, kus
ühe suunana juurutatakse põhimõtet, et kõige parem on last ravida kodus. "Lapsed viibivad
haigla jälgimisosakonnas kõige rohkem 24 tundi, selle aja jooksul teevad arstid raviplaani ning
juhendavad lapsevanemaid, kuidas last kodus ravida," ütles Evelin Ilves.

  

Täna tehti Läti Ülikooli kliinilises lastehaiglas ka esimene südamesiirdamise operatsioon.

  

Lisaks lastehaiglale külastas Evelin Ilves täna ökokosmeetika tootjat "Madara Cosmetics",
tekstiilidisainistuudiot "Studio Natural", looduslike toiduainetega tegelevat firmat "Grauda spēks"
ning koos presidendiga Riia Eesti kooli.

  

"Mul oli hea meel külastada ettevõtteid, kes väärtustavad loodust. On tore, et "Madara
Cosmetics'i" asutajaid kasutavad kosmeetika valmistamisel mitmeid põhjamaised taimi, millel
on tervisele kasulik mõju," sõnas Evelin Ilves.

  

Firma "Grauda spēks" müüb jahu ja looduslikke teeseguseid ning küpsetab väikeses poes
kohapeal leiba. "Ka Tallinna vanalinna sobiks väikesed poed, kus jahvatatakse sinu silmade all
jahu ning pakutakse võimalust osta kaasa värskeltküpsetatud leiba. Tõeliselt inspireeriv
ettevõtmine," lisas Evelin Ilves.

  

Evelin Ilves kinkis Läti Ülikooli kliinilisele lastehaiglale Ilon Wiklandi maali "I lively walk through
Tallinn", ökokosmeetika tootjale "Madara Cosmetics" ja tekstiilidisainistuudiole "Studio Natural"
Piret Pupparti teose "Eesti rahvarõivas ja mood", firmale "Grauda spēks" "Gurmee raamatu"
ning vabaõhumuuseumile enda kokaraamatu "Kingitud maitsed" ja iseküpsetatud leiva.

  

Tagasi Eestisse jõuavad president Ilves ja Evelin Ilves ööl vastu 8. juunit.
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Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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